1

UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ NAM TRUNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Trung, ngày  18 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 07 - Thi công xây dựng và đảm bảo giao thông
Công trình: Cải tạo mở rộng mặt đường, block và hệ thống thoát nước đường

tỉnh 390 đoạn từ Km3+420-Km5+240

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM TRUNG
 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ vào Luật đấu thầu số 43/2013/QH13.ngày 26/11/2013;
          Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 20/9/2017 và Quyết định
21/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của
Quyết định 25 của UBND tỉnh Hải Dương về việc phân cấp quản lý Quy hoạch
xây dựng, quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, quản lý chất lượng công
trình xây dựng, quản lý hệ thống công trình hạ tầng kỹ thuật và cây xanh đô thị
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-UBND ngày 24/02/2021 của Uỷ ban nhân
dân xã Nam Trung về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng
công trình: Cải tạo mở rộng mặt đường, block và hệ thống thoát nước đường tỉnh
390 đoạn từ Km3+420-Km5+240.

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-UBND ngày 24/02/2021 của Uỷ ban nhân
dân xã Nam Trung về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công
trình: Cải tạo mở rộng mặt đường, block và hệ thống thoát nước đường tỉnh 390
đoạn từ Km3+420-Km5+240

Căn cứ vào hồ sơ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 07 - Thi công xây
dựng và đảm bảo giao thông  công trình: Cải tạo mở rộng mặt đường, block và hệ
thống thoát nước đường tỉnh 390 đoạn từ Km3+420-Km5+240 ngày 15 tháng 03
năm 2021 của Công ty cổ phần phát triển xây dựng và thương mại Minh Dương 998;

Căn cứ vào Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 11/TĐ-KQLCNT
ngày 18 tháng 03 năm 2021 của Công ty TNHH một thành viên tư vấn xây dựng TH
về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 07 - Thi công xây
dựng và đảm bảo giao thông công trình: Cải tạo mở rộng mặt đường, block và hệ
thống thoát nước đường tỉnh 390 đoạn từ Km3+420-Km5+240 với những nội
dung chính như sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 07 - Thi công xây dựng và đảm bảo giao thông
2. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Tập đoàn DRG

2

3. Giá trị trúng thầu: 12.580.858.000 đồng
Bằng chữ: Mười hai tỷ, Năm trăm tám mươi triệu, tám trăm năm mươi

tám nghìn đồng.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 310 ngày.
5. Thời gian bảo hành công trình: 12 tháng
6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
Điều 2. Các ông (bà) Phó chủ tịch UBND; Công chức Kế toán ngân sách

xã; Công chức Địa chính - Xây dựng; Giám đốc Công ty TNHH Tập đoàn DRG
và  các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như điều 2;
 - Lưu VP./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bền

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-18T17:05:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Bền<nguyenvanben.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-18T17:16:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-18T17:16:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!